

Dansk Energi Forsyning ApS
Vestre Kongevej 4A
8260 Viby J

CVR-nr.: 14626743
Årsrapport for
1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2025

Victor Frantz Longhi
Dirigent


INDEPENDENT MEMBER

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapporten	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. april 2025	6
Balance pr. 30. april 2025	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dansk Energi Forsyning ApS Vestre Kongevej 4A 8260 Viby J CVR-nr.: 14626743 Hjemsted: Aarhus Stiftelsesdato: 11. oktober 1990 Regnskabsperiode: 1. maj 2024 - 30. april 2025
Direktion	Victor Frantz Longhi
Revisor	DANSK REVISION ÅRHUS, GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB Tomsagervej 2 8230 Åbyhøj
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 1. december 2025 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er stiftet med det formål at etablere og eje energiselskaber, der fremmer en samfundsøkonomisk og miljørigtig anvendelse af energi i overensstemmelse med den overordnede energi- og miljøpolitik.

Selskabet ejer 49 % af Hvidebæk Fjernvarmeforsyning A.M.B.A. beliggende på Sjælland.

Der har ikke været driftsaktivitet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på 7.749 kr. mod et underskud på 10.073 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en genkapital på -6.966 kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven § 119. Selskabet forventer at retablere selskabskapitalen via kapitaltilskud. Der henvises til yderligere omtale i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. april 2025

	Note	2024/25 kr	2023/24 kr
Bruttotab		-10.000	-11.250
Resultat før af- og nedskrivninger		-10.000	-11.250
Andre finansielle indtægter	3	210	1.401
Resultat før skat		-9.790	-9.849
Skat af årets resultat	4	2.041	-224
Årets resultat		-7.749	-10.073

		2024/25 kr	2023/24 kr
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.749	-10.073
Resultatdisponering i alt		-7.749	-10.073

Balance 30. april 2025

	Note	2024/25 kr	2023/24 kr
Aktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.783
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.047	0
Tilgodehavender i alt		2.047	10.783
Omsætningsaktiver i alt		2.047	10.783
Aktiver i alt		2.047	10.783

Balance 30. april 2025

	Note	2024/25 kr	2023/24 kr
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-46.966	-39.217
Egenkapital i alt		<u>-6.966</u>	<u>783</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.513	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>9.013</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.013</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt		<u>2.047</u>	<u>10.783</u>
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ultimo
	kr	kr	kr
Egenkapital, primo	40.000	-39.217	783
Årets resultat	0	-7.749	-7.749
Egenkapital, ultimo	40.000	-46.966	-6.966

Noter

1. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven § 119. Selskabet forventer at retablere selskabskapitalen via kapitaltilskud. For regnskabsåret 2025/26 er det hensigten, at moderselskabet Danish Management Group ApS vil tilføre likviditet til selskabet, såfremt behovet opstår, men der er ikke givet endeligt tilsagn herom.

2. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har alene haft tilknyttet en direktion, som ikke har modtaget vederlag.

3. Andre finansielle indtægter

	2024/25	2023/24
	kr	kr
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>210</u>	<u>1.401</u>
I alt	<u>210</u>	<u>1.401</u>

4. Skat af årets resultat

	2024/25	2023/24
	kr	kr
Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	6	224
Sambeskatningsbidrag	<u>-2.047</u>	<u>0</u>
I alt	<u>-2.041</u>	<u>224</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Danish Management Group ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat. De sambeskattede virksomheders nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

6. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Dansk Energi Forsyning ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttotab

Bruttotab omfatter andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Virksomheden indgår i en dansk sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCEN

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter indre værdis metode. Den indre værdis metode anses som en konsolideringsmetode.

Noter

6. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter ejervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede interne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtage eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Kapitalandele i kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr. Et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt ud fra et konkret vurderet nedskrivningsbehov. I det omfang ejervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalinteresser bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Noter

6. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen. Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende sambeskatningsbidrag" eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag".

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.